PRO AKUMULACI UŽITKOVÉ VODY VHODNÉ K RŮZNÝM ZDROJŮM TEPLA
Q7-ZJV
ZÁSOBNÍKOVÉ OHŘÍVAČE VODY NEPŘÍMOTOPNÉ
1. Expanzní nádoba TUV
2. Bezpečnostní přepad
3. Pojistný ventil
4. Filtr
5. Tlakový redukční ventil

[l]
A
[mm]
B
[mm]
C
[mm]
S
[m2]
Hmotnost
[kg]
PUR izolace
[mm]
Typ
izolace
Q7-150-ZJV 860001 A 150 610 500 1005 1 65 50 pevná
Q7-200-ZJV 860002 A 200 610 500 1290 1,5 80 50 pevná
Q7-300-ZJV 860003 B 300 610 500 1680 1,7 93 50 pevná
Q7-400-ZJV 860004 B 400 710 600 1670 2 125 50 pevná
Q7-500-ZJV 860005 B 500 750 650 1680 2,5 145 50 pevná
Q7-800-ZJV 860006 B 800 1000 800 1870 2,5 210 100 měkká
Q7-1000-ZJV 860007 B 1000 1000 800 2120 3,4 245 100 měkká
Q7-1500-ZJV 860024 C 1500 1200 1000 2265 4 365 100 měkká
Q7-2000-ZJV 860058 C 2000 1300 1100 2405 4,5 415 100 měkká
Typ
ohřívače
D
[mm]